Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
ariigo serâo proporcionais a 85% (oitenta e cinco por canto), e compostos das 
seguintes parcelas mensais, Vencimento: RS 1.042,71 (hum mil, quatrocenton e dois 
reais c setenta e um centavos), Qtlinqiiénlos (05): R$ 521,36 (quinhentos e vinte e 
um reais e trinta e seis centavos), Gratificação de Titularidade: R$ 208.54 
(duzentos e oito reais e cinqüenta e quatro centavos), nos temos do Processo n ° 
1.551.683-612000. 

Art. r Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 07 dias do 
Mas de outubro de 2002. 

EXTRATO DE CONVENTO Nn81/2002

[...]

Maria Loira Ferreira Vasques (matricula at.° 43370-1), por contar 
com os requisitos básicos para aposentadoria especial de magistério. 

Parilgrato épico. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serao integrais e compostos das seguintes parcelas mensais, Vencimento: RS 
1.360,23 (hum mil, trezentos e sessenta reais c vinte e ués centavos), Qfiinqüênites 
(05): R$ 680,11 (seiscentos e oitenta reais e onze centavos), nos termos do Processo 
n.°1.735.110-9/2001. 

Art. 2°  Este Derreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

CONTRATANTES: COMPAv COMPANHIA CE PAVIHENTACÃO DO MUNICfPIO DE

[...]

Gerson Vicente de Sousa — 
FINANCEIRO; Darei Moreira de Lima — DIRETOR DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA; 

CONTRATADA: 	1:rancisco de Souza - 
PROCURADOR 

FINALIDADE: Aquisição de materiais elétricos de baixa tensão. 

PRAZO: Três meses. 

VALOR DO CONTRATO — Global - R$ 128.340,00 (cento e vinte e oito 
mil, trezentos e quarenta reais). 

Ternura, C;()i ÀN1A - 	ÁS 

_EXTRATO DO CONTRATO N" 078/2002 -i1.1LrAl  

EXTRATO DO CONTRATO N° 084/2002 - A.RIA I 

.CON'TRATANl'ES: Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG e 
SAÉTA & CHRISTIAN LTDA. 

CONTRATANTES; Companhia de Urbanização dc Goiânia - COMURG e

[...]

VALOR DO CONTRATO — Global - RS 47.080,00 (quarenta c sete mil, 
oitenta reais). 

FÓRUM: GOIÂNIA GOIÁS. 

FINALIDADE: Aquisição de I00 (cem) containeres para serem utilizados 
pela Diretoria de Limpeza urbana. 

PRAZO: Trinta (030) dias. 

VALOR DO CONTRATO — Global - R$ 76.900,00 (setenta e seis mil e 
novecentos reais)_ 

noiiNTA - ÁA 

EXTRATO DO CONTRATO Nn 081/2002 - AKAI  

CONTRATANTES: Companhia de Urbanização de Goiânia - COM URG e 
SERRA GRANDE CONSTRUTORA L' IDA. 

DATA: 

Goiânia, 27 de setembro de 2002. 

REPRESENTANTES:

[...]

Paulo de Tarso Batista — DIRETOR DE PARQUES E 
JARDINS; 

CONTRATADA: Djalma Batista Assunção Júnior -
SÓCIO-PROPRIETÁRIO 

FINALIDADE: Execução de obras e serviços para construção e reforma da 
praça da Rua 59 — Setor Aeroporto. 

PRAZO: Trinta dias. 

VALOR DO CONTRATO — Global - RS 29.415,40 (vinte e nove mil, 
quatrocentos e quinze reais, quarenta centavos). 

COMURG — Paulo César Foniazier -
PRESIDENTE; Daniel Rodrigues Barbosa — DIRETOR 
ADMINISTRATIVO; Gerson Vicente de Sousa — DIRETOR 
FINANCEIRO; Argerniro Antônio F. IvIeridonça — DIRETOR DE 
LIMPEZA URBANA; 

CONTRATADA: